[image: Герб Дагестана]

[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МБОУ «Кафыркумухская СОШ имени М. А. Алхлаева»
Россия Республика Дагестан                                                                                   Сайт: htth://kafyr.dagestanchool.ru
368214, Буйнакский район                                                                                       Тел. 89298723159
с. Н-Кумух, ул.Школьная №1                                                                                 Почта: Kafyrkumukhskaya.shkola@mail.ru

ПРИКАЗ
	15.01.2025
	№

О создании Штаба воспитательной работы
в 2024-2025 учебном году

 В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 15.01.2024 года.
 2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
 2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР – Мурадбекову У.А.

                                              Директор_______________Атаев Р.А./

image1.png